[image: gerb]МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от   19.05.2025

	№  189-ЛО

	г. Мурманск

	О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Мурманской области от 10.02.2022 № 16-ЛО

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852 «О лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково») и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» приказываю:
1. Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения Мурманской области от 10.02.2022 № 16-ЛО «Об утверждении форм уведомлений, используемых Министерством здравоохранения Мурманской области при лицензировании медицинской деятельности», признав утратившими силу подпункты 1.1 - 1.4  и  подпункт 1.11.
2. Отделу административной работы (Суркова Н.В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства здравоохранения Мурманской области.

И.о. заместителя Губернатора
Мурманской области  –
министра здравоохранения
Мурманской области                                                                       Е.И. Сулима
image1.jpeg